ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 33/GDĐT-TiH
Về thông báo kết quả vòng 1

Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học

Quận 3 năm học 2016-2017

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 3, ngày 18 tháng 01 năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học

Căn cứ văn bản số 480/KH-GDĐT ngày 10 tháng 10 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo

Quận 3 về Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi mầm non, tiểu học, trung học cơ sở Quận 3 năm

học 2016-2017;

Căn cứ văn bản số 489/GDĐT-TiH ngày 12 tháng 10 năm 2016 về Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp

tiểu học Quận 3 năm học 2016-2017;

 Căn cứ biên bản tổng hợp từ Ban tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học Quận 3 năm học

2016-2017; văn bản đề nghị của Ban tổ chức về việc công nhận kết quả dự giờ thực tế và chấm Sáng kiến

kinh nghiệm của giáo viên;

 Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 trân trọng thông báo đến Ông (Bà) Hiệu trưởng các trường tiểu

học danh sách quý Thầy (Cô) đã được đánh giá và đạt đủ điều kiện tham dự vòng 2 (thực hành) như sau:

A. Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học Quận 3

STT HỌ VÀ TÊN
DẠY

LỚP
ĐƠN VỊ

ĐIỂM

TRUNG

BÌNH

TIẾT DẠY

ĐIỂM

TRUNG

BÌNH

SKKN

ĐIỂM

TRUNG

BÌNH

XẾP

LOẠI

1 Nguyễn Xuân Oánh 3 Trường TH Lương Định Của 98.3 90.5 94.4 Giỏi

2 Châu Thanh Trúc 3 Trường TH THSP Phan Đình Phùng 92.5 95.5 94.0 Giỏi

3 Nguyễn Thị Thiên Thanh 4 Trường TH THSP Phan Đình Phùng 94.2 93.0 93.6 Giỏi

4 Trần Thị Thanh Hiền 3 Trường TH Kỳ Đồng 92.5 93.5 93.0 Giỏi

5 Huỳnh Thị Phương Dung 5 Trường TH Lương Định Của 97.5 86.5 92.0 Giỏi

6 Hoàng Gia Hưng  2 Trường TH Nguyễn Thái Sơn 95.0 88.5 91.8 Giỏi

7 Nguyễn Hồng Sáng 5 Trường TH Nguyễn Thái Sơn 90.8 92.0 91.4 Giỏi

8 Mai Thụy Phương Trinh 4 Trường TH THSP Phan Đình Phùng 90.8 92.0 91.4 Giỏi

9 Đoàn Ngọc Hiếu 1 Trường TH Nguyễn Thi 92.1 90.0 91.0 Giỏi

10 Phạm Vũ Hồng 2 Trường TH THSP Phan Đình Phùng 97.5 84.5 91.0 Giỏi

11 Nguyễn Thị Mỹ Trang MT Trường TH Lương Định Của 92.5 89.0 90.8 Giỏi

12 Nguyễn Thị Yến Vân 5 Trường TH Nguyễn Thanh Tuyền 92.5 89.0 90.8 Giỏi

13 Đinh Bình Phương 5 Trường TH Mê Linh 90.0 91.0 90.5 Giỏi

14 Trịnh Thị Thanh Lan 2 Trường TH THSP Phan Đình Phùng 91.3 89.5 90.4 Giỏi

15 Thái Thị Thanh Thảo 1 Trường TH Trương Quyền 92.5 87.0 89.8 Giỏi

16 Lương Thị Minh Liễu 5 Trường TH THSP Phan Đình Phùng 92.5 86.5 89.5 Giỏi

17 Nguyễn Như Bảo Khuyên 1 Trường TH THSP Phan Đình Phùng 91.7 87.3 89.5 Giỏi

18 Nguyễn Tấn Phước TD Trường TH Nguyễn Thanh Tuyền 92.5 86.0 89.3 Giỏi

19 Trần Nguyễn Thúy Nhiên 4 Trường TH Kỳ Đồng 90.8 87.5 89.2 Giỏi

20 Lưu Quí Ngân 1 Trường TH Trần Quốc Thảo 90.0 88.0 89.0 Giỏi

21 Phạm Thị Thu Hà 2 Trường TH Kỳ Đồng 91.7 86.3 89.0 Giỏi

22 Phạm Hồng Nguyên 5 Trường TH Nguyễn Thái Sơn 86.7 91.0 88.8 Giỏi

23 Võ Thị Như Nguyệt 3 Trường TH THSP Phan Đình Phùng 90.8 86.5 88.7 Giỏi

24 Lâm Huỳnh Kim Chi 3 Trường TH Nguyễn Thi 89.2 88.0 88.6 Giỏi

25 Vũ Thị Kim Thoa 1 Trường TH Nguyễn Thanh Tuyền 92.5 84.5 88.5 Giỏi

26 Nguyễn Thị Hải 2 Trường TH THSP Phan Đình Phùng 92.5 84.5 88.5 Giỏi

27 Đoàn Xuân Hương 5 Trường TH THSP Phan Đình Phùng 90.0 87.0 88.5 Giỏi

28 Nguyễn Lê Anh Vũ 1 Chuyên biệt Tương Lai 95.0 81.5 88.3 Giỏi

29 Lưu Thị Hồng Hà  2 Trường TH Lê Chí Trực 90.0 86.0 88.0 Giỏi

30 Trần Thanh Thúy 1 Trường TH THSP Phan Đình Phùng 93.3 82.5 87.9 Giỏi

31 Nguyễn Trang Đài 4 Trường TH Nguyễn Việt Hồng 92.5 83.0 87.8 Giỏi

32 Nguyễn Thị Thu Hằng 4 Trường TH Nguyễn Thanh Tuyền 85.0 90.0 87.5 Giỏi

33 Vũ Thị Bích Hạnh 1 Trường TH Kỳ Đồng 87.5 87.0 87.3 Giỏi

34 Đỗ Minh Hoài AN Trường TH Kỳ Đồng 87.5 87.0 87.3 Giỏi

35 Phùng Thị Tuyết Nga 4 Trường TH Lương Định Của 90.0 84.5 87.3 Giỏi

36 Tạ Thị Mỹ Liên 5 Trường TH Nguyễn Sơn Hà 90.0 84.5 87.3 Giỏi

37 Nguyễn Thị Phúc Hằng 2 Trường TH Nguyễn Thiện Thuật 90.8 83.5 87.2 Giỏi

38 Bùi Phương Bối 5 Trường TH Nguyễn Thái Sơn 91.3 83.0 87.1 Giỏi

39 Phạm Thị Luyến AN Trường TH Nguyễn Thanh Tuyền 90.0 84.0 87.0 Giỏi

40 Võ Thị Hồng Ánh  3 Trường TH Lê Chí Trực 90.0 83.3 86.6 Giỏi

41 Huỳnh Thị Hồng Đào 4 Trường TH Nguyễn Thái Sơn 90.0 83.0 86.5 Giỏi

42 Trương Thị Kim Dung 4 Trường TH THSP Phan Đình Phùng 87.5 85.5 86.5 Giỏi

43 Trương Thị Mai Liên 5 Trường TH THSP Phan Đình Phùng 92.5 80.5 86.5 Giỏi

44 Nguyễn Thị Hằng 5 Trường TH Trần Quốc Thảo 85.0 88.0 86.5 Giỏi

45 Thái Thị Thanh Thảo MT Trường TH Trần Quốc Thảo 94.2 78.5 86.3 Giỏi

46 Trần Tuyết Vy 2 Trường TH Nguyễn Thái Sơn 90.0 82.5 86.3 Giỏi

47 Giang Thanh Duyên 3 Trường TH THSP Phan Đình Phùng 90.0 82.5 86.3 Giỏi

48 Nguyễn Minh Thông MT Trường TH Trần Quang Diệu 87.5 84.5 86.0 Giỏi

49 Vũ Thị Phương Thúy 4 Trường TH Trương Quyền 91.7 80.0 85.8 Giỏi

50 Võ Thùy Trang 5 Trường TH Phan Văn Hân 90.0 81.5 85.8 Giỏi

51 Lê Ngọc Diễm 5 Trường TH THSP Phan Đình Phùng 90.0 81.5 85.8 Giỏi

52 Kiều Thị Ngọc Thủy 4 Trường TH Trần Quang Diệu 87.5 84.0 85.8 Giỏi

53 Trần Thị Phương Thảo 3 Trường TH Trần Văn Đang 90.0 81.5 85.8 Giỏi

54 Đào Phi Hùng 5 Trường TH Lương Định Của 90.0 81.0 85.5 Giỏi

55 Nguyễn Thị Hồng Hải 5 Trường TH Nguyễn Sơn Hà 90.0 81.0 85.5 Giỏi

56 Nguyễn Thị Thơm 5 Trường TH Trần Quốc Thảo 90.0 80.5 85.3 Giỏi

57 Chu Thị Xuân Hạnh 2 Trường TH THSP Phan Đình Phùng 89.2 81.0 85.1 Giỏi

58 Đoàn Thị Phương Thảo 4 Trường TH Lương Định Của 90.0 80.0 85.0 Giỏi

59 Trương Thị Phương Trang 2 Trường TH Nguyễn Thanh Tuyền 92.5 77.5 85.0 Giỏi

60 Vũ Ngọc Nguyên Hòa 1 Trường TH Lương Định Của 87.5 82.0 84.8 Giỏi

61 Nguyễn Thị Thu Thảo 3 Trường TH Nguyễn Thái Sơn 88.3 81.0 84.7 Giỏi

62 Nguyễn Phương Cơ 3 Trường TH Lương Định Của 87.5 81.5 84.5 Giỏi

63 Trần Thị Lan Hương MT Trường TH Nguyễn Thái Sơn 85.0 84.0 84.5 Giỏi

64 Lê Phúc Thành 5 Trường TH THSP Phan Đình Phùng 90.0 79.0 84.5 Giỏi

65 Hồ Thị Luyến 5 Trường TH Nguyễn Thiện Thuật 94.2 74.5 84.3 Giỏi

66 Mai Thúy Hạnh 5 Trường TH Trần Văn Đang 87.5 81.0 84.3 Giỏi

67 Trương Thị Diệu Hiền 3 Trường TH Nguyễn Thi 87.5 80.0 83.8 Giỏi

68 Đàm Quỳnh Loan 1 Trường TH THSP Phan Đình Phùng 90.8 76.5 83.7 Giỏi

69 Đặng Trần Thanh Xuân 1 Trường TH Nguyễn Thanh Tuyền 90.0 77.0 83.5 Giỏi

70 Nguyễn Thị Giao Linh 3 Trường TH Phan Văn Hân 87.5 79.5 83.5 Giỏi

71 Nguyễn Thúy Hà  4 Trường TH Lê Chí Trực 90.0 76.5 83.3 Giỏi

72 Nguyễn Thị Mỹ Uyên MT Trường TH Nguyễn Thái Sơn 82.5 84.0 83.3 Giỏi

73 Nguyễn Tấn Hồng 5 Trường TH Phan Văn Hân 85.0 81.5 83.3 Giỏi

74 Trần Thị Kim Vương 5 Trường TH Nguyễn Việt Hồng 87.1 79.0 83.0 Giỏi

75 Nguyễn Trần Việt 3 Trường TH Nguyễn Thanh Tuyền 87.5 78.5 83.0 Giỏi

76 Lê Thị Hồng Nhung 3 Trường TH Trương Quyền 88.3 77.5 82.9 Giỏi

77 Nguyễn Ngọc Tường Vi 1 Trường TH Nguyễn Thái Sơn 90.0 75.5 82.8 Giỏi

78 Lã Nguyễn Diễm Hoài 1 Trường TH Trần Quang Diệu 87.5 78.0 82.8 Giỏi

79 Nguyễn Thị Toan 5 Trường TH Kỳ Đồng 86.7 78.5 82.6 Giỏi

80 Nguyễn Hồng Phúc 4 Trường TH Trần Quốc Thảo 85.0 80.0 82.5 Giỏi

81 Ngô Thị Minh Thu 5 Trường TH Nguyễn Thi 86.7 77.5 82.1 Giỏi

82 Lý Minh Tâm 1 Trường TH Nguyễn Thái Sơn 92.5 71.5 82.0 Giỏi

83 Nguyễn Thùy Trang 5 Trường TH Mê Linh 85.0 78.0 81.5 Giỏi

84 Nguyễn Thị Hồng Linh 1 Trường TH Nguyễn Việt Hồng 90.0 73.0 81.5 Giỏi

85 Lê Thị Phương Thùy  AN Trường TH Lê Chí Trực 92.5 70.0 81.3 Giỏi

86 Lê Thị Phương Dung 3 Trường TH Nguyễn Thái Sơn 93.8 68.0 80.9 Giỏi

87 Phạm Thị Tư 1 Trường TH Lương Định Của 80.0 81.5 80.8 Giỏi

88 Nguyễn Đăng Thao 4 Trường TH Nguyễn Thái Sơn 95.0 66.0 80.5 Giỏi

89 Nguyễn Phạm Thanh Nguyên 3 Trường TH Mê Linh 85.0 75.5 80.3 Giỏi

90 Trần Thị Phi Trâm AN Trường TH Trần Văn Đang 84.2 76.0 80.1 Giỏi

91 Trần Thị Thùy Hoa 4 Trường TH Nguyễn Thái Sơn 90.0 70.0 80.0 Giỏi

92 Đỗ Thị Hoàng Kim 2 Trường TH Nguyễn Thái Sơn 85.0 75.0 80.0 Giỏi

B. Hội thi giáo viên dạy giỏi môn tiếng Anh cấp tiểu học Quận 3

Môn Tiếng Anh: Quý Thầy (Cô) đã được đánh giá và đạt từ 85 điểm trở lên đủ điều kiện tham dự

vòng 2 Hội thi giáo viên dạy giỏi môn tiếng Anh cấp tiểu học Quận 3 năm học 2016-2017

STT Họ và tên giáo viên Trường

ĐIỂM

TRUNG

BÌNH

TIẾT

DẠY

ĐIỂM

TRUNG

BÌNH

SKKN

ĐIỂM

TRUNG

BÌNH

Video

clip

ĐIỂM

TRUNG

BÌNH

XẾP

LOẠI

1 Bùi Thụy Phương Anh TH Nguyễn Thái Sơn 98 92 88   92.7  Giỏi

2 Lê Hoàng Hiệp TH Nguyễn Thái Sơn 94.5 90 90 91.5  Giỏi

3 Lê Thanh Huy TH THSP Phan Đình Phùng 90 93 90 91.0  Giỏi

4 Đoàn Ngọc Thùy Dung TH Nguyễn Thanh Tuyền 92 88 90 90.0  Giỏi

5 Nguyễn Thị Quý TH THSP Phan Đình Phùng 90.8 87.5 90 89.4  Giỏi

6 Huỳnh Thị Li Phương TH Mê linh 88 90 90 89.3  Giỏi

7 Hà Ngọc Bảo Anh TH Kỳ Đồng 89 89 90 89.3  Giỏi